

HABEren argitalpenetarako eduki-lanak

Lehen argitalpenaren data: 2020/07/15 08:37

Azken argitalpenaren data: 2022/02/24 15:34

Espedientea: G20/202

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 33.057,85

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 40.000

Botere adjudikatzaileria: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Helduen Alfabetatze Berreuskalduntzerako Erakundea (HABE)

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	HABEren argitalpenetarako eduki-lanak
Espedientea:	G20/202
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Recurso:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailerak:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Helduen Alfabetatze Berreuskalduntzerako Erakundea (HABE)
Kontratazio-organoa:	HABEren Zuzendaria
Botere mota:	Zuzenbide publikoaren erakundea
Jarduera nagusia:	Hezkuntza
Harreman teknikoa:	Helbidea: HABE Vitoria-Gasteiz 3 kalea 6. Solairua 20018 Donostia Telefonoa: +34 943022612
Errekurtso-organoa:	Deskribapena: Kultura eta Hizkuntza Politika Sailburua Herria: Vitoria-Gasteiz Nagusia: Bai
Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:	Ez

Objeto del contrato

CPVak :	CPV: 22200000-2 - Egunkariak, aldizkari espezializatuak, aldizkako argitalpenak eta aldizkariak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	12
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	1
Luzapenen deskribapena:	1
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio- pleguetan adierazita :	Bai

Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: prezioari buruzko irizpidea Ponderazioa: 40
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: HABE Vitoria-Gasteiz 3 kalea, 6. solairua 20018 Donostia Telefonoa: +34 943022612
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Bai

Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	A gutun-azalen irekiera-akta
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	33.057,85
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	33.057,85
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	40.000
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Ez

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: 2020-07pliegos-adm.docx
---------------------	--

Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: 2020-07plegu-adm.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: 2020-plegu-tek.GAZT.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: 2020-plegu.tek.EUSK.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: Eranskina III.1.ESKAINITZA EKONOMIKOA ETA
GAITASUNAdocx.docx
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia
Fitxategiaren izena: ANEXO III.1 OFERTA ECONÓMICA.docx.docx
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia
Fitxategiaren izena: II.1. EKAB.docx
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: ANEXO II.1 DEUC.docx
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: 01 2020-memoria-HABEedukiak.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: 08 Espedientea onartzeko Ebazpena.docx
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: II.2.1. BITARTEKOAK JARTZEKO
KONPROMISOA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: II.2.2 BALIABIDEAK ADSKRIBATZEKO
KONPROMISOA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: II.3. ISILPEKOTASUNA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: II.4. ABEE ERATZEKO KONPROMISOA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: II.5. KONTRATUAREN OBJEKTO DEN
JARDUERA EGINGO DUTEN PERTSONEN KONPROMISO
DEKLARAZIOA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: II.6. ENPRESA TALDE BEREKO
ENPRESAK.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: II.8. JAKINARAZPENAK ETA
KOMUNIKAZIOETARAKO DATUAK.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: V.1. BESTE ENTITATE BATZUEN KAUDIMENA
ETA BALIABIDEAK.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: V.2. KONTRATATZEKO DEBEKURIK EZ
IZATEAdocx.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: V.3. BANKO ABALAREN EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.3 DECLARACIÓN SOBRE
CONDICIONES CONTRATOS DE TRABAJO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: I.2. LAN KONTRATUEN BALDINTZA
DATUAK.docx.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: II.0 DATU PERTSONALAK.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: V.4.- KAUZIO ASEGURU EREDUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: VI.1. ZERBITZUEN ZIURTAGIRIA
ONESTEA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: VI.2 AZPIKONTRATAZIOA
KOMUNIKATZEA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: VI.3. LAN KONTRATUEN BALDINTZEI
BURUZKO DATUEN DEKLARAZIOA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: VII.1. DATU PERTSONALEN BABESARI
BURUZKO INFORMAZIO GEHIGARRIAdocx.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: VII.2 DATU PERTSONALEN TRATAMENDU
ENKARGUA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO I.2. DATOS CONDICIONES
CONTRATOS DE TRABAJO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.0. DATOS DE CARÁCTER
PERSONAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.2.1. COMPROMISO DE
ADSCRIPCIÓN DE MEDIOS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.2.2 COMPROMISO DE ADSCRIPCIÓN
DE MEDIOS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.3. CONFIDENCIALIDAD.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.4. COMPROMISO CONSTITUCIÓN
UTE.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.5. COMPROMISOS RESPECTO
A PERSONAS QUE REALIZAN LA ACTIVIDAD OBJETO DEL
CONTRATO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.6. EMPRESAS MISMO GRUPO
EMPRESARIAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.8. DATOS PARA NOTIFICACIONES Y
COMUNICACIONES.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.1. SOLVENCIA Y MEDIOS DE OTRAS
ENTIDADES.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.2. AUSENCIA PROHIBICIONES
CONTRATAR.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.3. MODELO AVAL BANCARIO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.4. MODELO SEGURO DE
CAUCIÓN.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.1. APROBACIÓN CERTIFICACIÓN SERVICIOS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.2. COMUNICACIÓN DE SUBCONTRATACIÓN.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VII.1 INFORMACIÓN ADICIONAL PROTECCIÓN DATOSdocx.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VII.2. ENCARGO TRATAMIENTO DATOS PERSONALES.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 00 2020-kostu eta gastuen kalkulua-HABEedukiak.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 04 HASIERA EMATEKO EBAZPENA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 03 Kontratazioaren beharra.docx
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena

Prestatzeko jarduketak:

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2020/09/07 12:00

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: B gutun azala irekitzea.
Irekitze-data: 2020/09/17 12:00
Publikoa: Bai
Lekua: HABE Vitoria-Gasteiz kalea 3, 6. solairua 20018 Donostia
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: C gutun-azalaren irekiera-saioa ikusteko: https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa/directo_HABE_eu.html
Irekitze-data: 2020/09/11 12:00
Publikoa: Bai
Lekua: https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa/directo_HABE_eu.html
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera-akta
Fitxategia: 10 AKTA A GUTUNAZALAREN IREKIERA.docx
Deskribapena: 2. acta A gutun-azalaren dokumentazioa osatzea
Fitxategia: 11 AKTA A GUTUN-AZALA. KALIFIKAZIOA.docx
Deskribapena: 3. Akta C gutun-azalaren irekiera
Fitxategia: 12 3. AKTA. C GUTUNAZALAREN IREKIERA.docx
Deskribapena: C gutun-azalaren kalifikazio-akta, eskaintza teknikoarena

Fitxategia: 13 4. AKTA. C GUTUN AZALAREN KALIFIKAZIOA.docx
Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera eta kalifikazioa, Acta
Fitxategia: 14 5. Akta B gutun-azalaren irekiera.docx

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: KULTUR ATELIER S.L.
Izen soziala: ZINEA SORTZEN, SL

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak 2
kop.:
Enpresa txiki eta 2
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 2
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Prezioa, BEZ gabe: 28.429,75
Prezioa, BEZarekin: 34.400

Adjudikazioaren data: 2020/10/02
Epe-mota: Urteak
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: KULTUR
ATELIER S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 28.429,75
Prezioa, BEZarekin: 34.400

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 16 G20-202 ESLEIPEN EBAZPENEN.doc
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: G20/2021253_0000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B20807996
Izen
soziala: KULTUR
ATELIER
S.L.

Publicaciones

Kontratazailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2022/02/24
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso